ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

1

DECRETO N.º 245/2017 DE 10 DE OUTUBRO DE 2017

PROCESSO SELETIVO N.° 004/2017

ATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Nova Itaberaba, Estado de Santa Catarina, Sr. Marciano Mauro Pagliarini,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a

Ata de Classificação Preliminar referente ao Processo Seletivo n.° 004/2017, destinado ao

preenchimento de vagas no Quadro de Pessoal do Município.

1. Apresentamos abaixo a Ata de Classificação Preliminar do Processo Seletivo n.° 004/2017, do

Município de Nova Itaberaba (SC), conforme Anexo I.

2. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

3. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Nova Itaberaba (SC), 10 de outubro de 2017.

MARCIANO MAURO PAGLIARINI
Prefeito Municipal

Relatório simplificado - Edital  - 004/2017

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

Anexo I

Nutricionista

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  687383  Giordana De Ornellas Strapazzon Pereira 980.603.680-87 2,50 1,50 2,50  6,50  6,50

 2  688838  Luciana Pozzebon 070.872.149-42 1,00 1,50 3,50  6,00  6,00

 3  689616  Jorye Lurdes Mendes De Medeiros 010.274.819-57 2,00 1,00 2,50  5,50  5,50

 4  687614  Monike Angelica Carrere Da Silveira De Menezes 083.311.559-63 1,00 2,00 2,50  5,50  5,50

 5  688272  Milene Samaris Walker 089.577.319-89 1,50 1,00 2,50  5,00  5,00

 6  689192  Ellen Kayumi Sawazaki 010.882.769-03 1,00 1,00 2,50  4,50  4,50

 7  689015  Giovana Paludo Giombelli 075.217.799-08 1,00 1,00 2,50  4,50  4,50

 8  686817  Joici Franceschina 091.691.039-33 2,00 0,50 2,00  4,50  4,50

 9  689270  Daline Guerro 093.996.819-39 2,00 0,00 2,00  4,00  4,00

 10  689500  Alessandra Carla Simon Albani 091.784.399-14 1,50 1,00 1,50  4,00  4,00

 11  688727  Aline Vargas 048.197.969-76 0,50 2,00 1,50  4,00  4,00

 12  688834  Leidiane Josi Budel 045.166.251-21 0,00 0,50 2,50  3,00  3,00

 13  688128  Danice Model 087.235.059-23 1,00 0,00 2,00  3,00  3,00

 14  687174  Paula Strapasson 013.656.100-47 1,00 0,50 1,50  3,00  3,00

 15  688543  Kelly Scarlet Bassani 078.812.729-29 1,00 1,00 1,00  3,00  3,00

Relatório simplificado - Edital  - 004/2017

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

Odontólogo

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  688574  Julia Menezes Savaris 064.273.739-86 2,50 1,00 2,50  6,00  6,00

 2  688737  Caroline De Lima Brito Angelo 986.990.831-49 1,50 1,00 3,00  5,50  5,50

 3  688185  Mauricio Ranckel Junior 078.890.279-23 1,50 1,00 3,00  5,50  5,50

 4  688278  Luiza Lorenzoni Dreher 076.053.929-40 1,50 1,00 3,00  5,50  5,50

 5  688670  Maria Nadir Collet 025.335.210-00 1,50 0,00 3,00  4,50  4,50

 6  689898  Fabiane Felkiker 081.172.399-22 1,50 0,50 2,50  4,50  4,50

 7  688594  Mayara Cristina De Bona 070.741.719-80 1,00 1,00 2,50  4,50  4,50

 8  687796  Karine Triches 098.097.149-71 1,00 1,00 2,50  4,50  4,50

 9  689085  Raquel Paveglio Carvalho 090.857.659-51 1,00 0,50 2,50  4,00  4,00

 10  688351  Catielys Niobe Mattiello 084.304.109-96 1,00 1,00 2,00  4,00  4,00

 11  687410  Bruna Rosalen 092.440.649-60 1,00 1,00 2,00  4,00  4,00

 12  686886  Leandra Regina Bottaro Tognon 852.208.259-68 0,50 0,50 2,50  3,50  3,50

 13  686767  Marina Nuncio 079.661.679-50 1,00 0,50 2,00  3,50  3,50

 14  689102  Monica Regeane Menegatti Breciani 052.091.389-25 0,50 0,50 2,00  3,00  3,00

 15  687549  Daiane Galera 088.597.429-86 1,50 0,00 1,50  3,00  3,00

 16  687473  Fabiana Lustosa Sforza 099.279.019-09 0,50 0,00 1,50  2,00  2,00

 -  688819  Jakson Carlos Isoton 047.763.259-93 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  688614  Fernanda Piaia 050.381.069-00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  689695  Leticia Banaszeski 072.677.589-40 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  689923  Sonia Franchini 072.288.029-42 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  688233  Glaziella Wisoski Dal Santo 084.988.589-25 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  688631  Fabricio Balbinot 073.145.279-89 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00